证券代码：300190        证券简称：维尔利          公告编号：2013-072

江苏维尔利环保科技股份有限公司

重大经营合同中标提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，江苏维尔利环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）参与了长沙

市城市固体废弃物处理场垃圾渗沥液处理厂提量扩改项目工艺设备采购及相关

服务的公开招标，该项目的招标人为湖南军信环保集团有限公司。2013 年 12 月

11 日，长沙公共资源交易监管网

（http://www.csggzy.gov.cn/pubs/jianshegongcheng/gcjs/zbhx2/201312/t2

0131211_39149.htm）发布了长沙市城市固体废弃物处理场垃圾渗沥液处理厂提

量扩改项目工艺设备采购及相关服务的中标结果公示，公示公司为该项目中标候

选人第一名，公示期为十天。现将相关中标情况提示如下：

一、中标项目的主要内容

公司中标项目为长沙市城市固体废弃物处理场垃圾渗沥液处理厂提量扩改

项目工艺设备采购及相关服务，招标采用公开招标方式进行。

根据招标文件 ，长沙市城市固体废弃物处理场渗沥液处理提量扩改工程项

目的渗沥液处理规模为：在现有一期改造工程 1500 m3/d 处理规模的基础上提量

1200m3/d，使垃圾渗沥液处理厂处理规模达 2700 m3/d，并对渗沥液处理一期改

造工程和本次提量扩改工程产生的膜处理浓缩液一并进行处理，膜浓缩液处理规

模为 650m3/d。该项目的招标范围为：所有与本项目相关的工艺技术优化及设备

成套，设备采购（制造）、运输、安装、调试运行及售后服务等一揽子工程。

根据投标估算，该项目金额预计为 5,588 万元。

二、中标项目对公司业绩的影响

本次中标对公司未来经营业绩存在积极的影响，合同的履行不影响公司经营

的独立性。

三、中标项目风险提示

1、由于本项目投资较大、项目工期较长、工程内容较多，可能受到气候、

外界人力或不可抗力等因素的影响，使得该项目在执行过程中具有一定的风险因

素。

2、公司尚未收到招标方发出的中标通知书，最终中标结果仍然存在不确定

性风险。

3、公司将在收到中标通知书并正式签署项目合同书后，就中标及合同签订

情况另行公告。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

江苏维尔利环保科技股份有限公司

董事会

2013 年 12 月 12 日

	一、中标项目的主要内容
	二、中标项目对公司业绩的影响
	三、中标项目风险提示